

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>1 февраля 2024</u> г.

г. Анадырь

№ <u>55</u>

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в связи с проведением 17 марта 2024 года выборов Президента Российской Федерации, Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории села Краснено Анадырского муниципального района специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:

улица Кедровая, дом 1-а (информационный стенд магазина № 4);

улица Кедровая, дом 5 (информационный стенд в помещении отделения почтовой связи).

- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

С.Л. Савченко